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Пријава

Полињата означени со ѕвезда (*) е потребно да се пополнат.

Титула:* 	Име:*			Презиме:* 
Претпријатие/Организација:* 
Оддел:*
Email:*
Телефон:*
Возраст:*      год.


Услови за учество:

Учеството е ослободено од котизација за програмата на јавната дебата од 12.00-16.00 часот.

Бројот на учесници е со физичко присуство и ограничен.


(означете Х пред одбраната иницијатива)


Сакам да добијам повеќе информации за пријавување :

__ Учество на обуки за вештини за зелена и циркуларна економија

__ Менторство за одржлива бизнис трансформација

[bookmark: _GoBack]__ Учество на Академија за Извоз  

__ Членство во Стопанска Комора на Мал Бизнис 



Ве молиме испратете ја пријавата  
на info@sbch.org.mk 
Телефон: (02) 244 8077, 070 223 686
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